C A R A C T É R I S T I Q U E S
Forme: Ronde
Trou pour la robinetterie: 1 trou
Type d'installation: Sur pied
C A R M E N
Bidet en céramique
D I M E N S I O N S
Longueur 370 mm
Largeur 560 mm
Hauteur 400 mm
C O U L E U R S  E T  F I N I T I O N S
5 6 N o i r
D E S S I N S  T E C H N I Q U E S
190
435
155
115
6080
170
400 430
160
370
290
280
560
120
400
370
290
280
160
560
120
400
250
65
35
120
100
195
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 5 6 0
1/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 23-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/bidet-ceramique-3570A4..0?sku=A3570A4560
C O M P A T I B L E  A V E C
Abattant laqué en Supralit®
8 0 6 B 5 0 . . B
Mélangeur bidet avec
vidage clic-clac
5 A 6 A 4 B C 0 0
Carmen
Carmen est un hommage à l'un
des modèles les plus
emblématiques de Roca des
années 1940, qui revient avec un
caractère vintage pour devenir
une collection de porcelaine
vitrifiée et de meubles avec les
dernières innovations dans la
conception d'espaces de salle de
bains.
R E F :  A 3 5 7 0 A 4 5 6 0
2/1© Copyright 2024, Roca Sanitario, S.A. - All rights reserved | 23-07-2024 | https://www.roca.fr/produits/bidet-ceramique-3570A4..0?sku=A3570A4560